 Přeskočit na obsah [image: Česká komora architektů]	Komora 	O Komoře	Základní informace >
	Valná hromada >
	Samosprávné orgány >
	Předseda ČKA >
	Sekretář ČKA >
	Pracovní skupiny >
	Kontakt >
	Záštity ČKA >
	Pro média >
	Úřední deska ČKA >
	Logo ČKA a ČCA >


	Autorizovaní architekti	Seznam autorizovaných architektů >
	Aktualizace údajů v databázi ČKA >
	Autorizační zkoušky >
	Platby členských příspěvků a pojištění >
	Informace k profesnímu pojištění >
	Užívání razítek >
	Autorizovaní inspektoři >


	Téma ČKA	Směřování ČKA - výsledky dotazníkového šetření >
	Příspěvek z fondu České komory architektů na podporu regionálních aktivit (PRAK) >
	Teze k volbám >
	Ke krajině, krajinnému plánování a zeleno-modré infrastruktuře >
	Městský architekt >
	Nový stavební zákon >
	Participace >
	Politika architektury a New European Bauhaus >
	Pomáhejte s námi - zaměstnejte kolegu z Ukrajiny >
	Udržitelnost >
	Územní plánování >
	Zahraniční spolupráce >
	Проектуй з Нами >
	Memoranda o spolupráci >







	Služby 	Členům	Kalkulačky >
	Celoživotní vzdělávání >
	Standardy výkonů a dokumentace >
	Otevřený think tank architektů /OTTA/ >
	Granty >
	Burza práce >
	Diskusní fórum ČKA >


	Legislativa	Vzorové smlouvy >
	Právní předpisy >
	Nový stavební zákon >
	Nový stavební zákon - záznam školení >
	Připomínková řízení >
	Časté dotazy /FAQ/ >
	Právní poradna >
	GDPR v praxi architekta >


	Veřejné správě	Seznam autorizovaných architektů >
	Městský architekt >
	Výběr projektanta - vzorové zadávací dokumentace >
	Konzultační služby >
	ČKA k povinnosti projektování v BIM ve veřejných zakázkách >


	Zadavatelům	Kalkulačka >
	Vzory a pravidla soutěží >
	Konzultační služby >
	Výběr projektanta - vzorové zadávací dokumentace >







	Soutěže 	Databáze soutěží	Probíhající soutěže >
	Výsledky soutěží >
	Připravované soutěže >
	Zahraniční soutěže >
	Neregulérní soutěže >


	Vše o soutěžích	Jak připravit soutěž? >
	Seznam porotců >
	Seznam organizátorů soutěží >
	Vzory a pravidla soutěží >
	Jak vypočítat ceny a odměny v soutěžích? >
	Semináře >







	Svět architektury 	Architekti a projekty	Seznam autorizovaných architektů >
	Městští architekti >
	Stavby a projekty >
	Co od architekta očekávat? >


	Přehlídky a ocenění	Česká cena za architekturu >
	Pocta ČKA >
	Přehlídka diplomových prací >
	Deset >


	Aktuálně	Novinky >
	Události >
	Školy architektury >


	Publikace	Newsletter >
	Bulletin ČKA >
	Ročenka ČKA >
	Publikace ČKA >
	Zajímavé publikace >
	Monitoring médií >

















EN






	 ČKA 
	Svět architektury
	Publikace
	Bulletin ČKA




Bulletin ČKA
BULLETIN České komory architektů je oficiálním čtvrtletním periodikem profesní instituce a je vydáván od založení Komory v roce 1993. Plní roli komorového zpravodaje. Jeho úkolem tak na jedné straně je přinášet aktuální informace nutné pro výkon profese architekta a informovat o činnosti Komory. Na straně druhé pak přináší i zajímavé ústřední téma, které souvisí s profesí architekta a prolíná se s oblastí architektury, urbanismu či krajinářské architektury.






Periodikum vychází zpravidla  4 × ročně v nákladu 5 000 ks (cca 3 800 ks dostávají členové ČKA, 700 ks míří do oblasti správy a samosprávy a zbytek výtisků je součástí promoakcí ČKA). Vzhledem ke své atraktivní podobě a zajímavému distribučnímu rozpětí Bulletin nabízí prostor i pro reklamu a inzerci.

Jste-li firmou, která zvažuje inzerci v našich tiskovinách (kromě Bulletinu vydáváme i Ročenku ČKA a katalog k Přehlídce diplomových prací) či partnerství s Komorou, kontaktovat nás můžete na e-mailu info@cka.cz nebo monika.pohankova@cka.cz, tel. 273 167 486.




ČKA ceník inzerce 2023
 .pdf
1 MB







Redakce a struktura Bulletinu ČKA







[image: Bulletin 4/23]

Bulletin 4/23

[image: Bulletin 3/23]

Bulletin 3/23

[image: Bulletin 2/23]

Bulletin 2/23

[image: Bulletin 1/23]

Bulletin 1/23

[image: Bulletin 4/22]

Bulletin 4/22

[image: Bulletin 3/22]

Bulletin 3/22

[image: Bulletin 2/22]

Bulletin 2/22

[image: Bulletin 1/22]

Bulletin 1/22

[image: Bulletin 4/21]

Bulletin 4/21

[image: Bulletin 3/21]

Bulletin 3/21

[image: BULLETIN 2/21]

BULLETIN 2/21

[image: BULLETIN 1/21]

BULLETIN 1/21

[image: BULLETIN 4/20]

BULLETIN 4/20

[image: BULLETIN 3/20]

BULLETIN 3/20

[image: BULLETIN 2/20]

BULLETIN 2/20

[image: BULLETIN 1/20]

BULLETIN 1/20

[image: BULLETIN 4/19]

BULLETIN 4/19

[image: Bulletin 3/19]

Bulletin 3/19

[image: BULLETIN 2/19]

BULLETIN 2/19

[image: BULLETIN 1/19]

BULLETIN 1/19

[image: Bulletin 4/18]

Bulletin 4/18

[image: Bulletin 3/18]

Bulletin 3/18

[image: Bulletin 2/2018]

Bulletin 2/2018
ČESKÁ CENA ZA ARCHITEKTURU 2018


[image: Bulletin 1/2018]

Bulletin 1/2018
Standardy a Honoráře


[image: Bulletin 4/2017]

Bulletin 4/2017
Ozvěny České ceny za architekturu 2017


[image: Bulletin 3/2017]

Bulletin 3/2017
25 LET ZÁKONA O VÝKONU POVOLÁNÍ


[image: Bulletin 2/2017]

Bulletin 2/2017
Česká cena za architekturu 2017


[image: Bulletin 1/2017]

Bulletin 1/2017
Památky a historické prostředí


[image: Bulletin 4/2016]

Bulletin 4/2016
Ozvěny České ceny za architekturu


[image: Bulletin 3/2016]

Bulletin 3/2016
Bulletin je věnován Umění ve veřejném prostoru.


[image: Bulletin 2/2016]

Bulletin 2/2016
Bulletin je věnován 1. ročníku České ceny za architekturu


[image: Bulletin 1/2016]

Bulletin 1/2016
Bulletin je věnován rozvoji měst a obcí


[image: Bulletin 4/2015]

Bulletin 4/2015
Bulletin je věnován zahraničním aktivitám.


[image: Bulletin 3/2015]

Bulletin 3/2015
Bulletin je věnován veřejným zakázkám


[image: Bulletin 2/2015]

Bulletin 2/2015
Bulletin je věnován tématu Zelená infrastruktura.


[image: Bulletin 1/2015]

Bulletin 1/2015
Bulletin je věnován tématu sídlišť.


[image: Bulletin 3-4/2014]

Bulletin 3-4/2014
Bulletin je věnován tématu autorských práv.


[image: Bulletin 2/2014]

Bulletin 2/2014
Bulletin je věnován tématu Pražských stavebních předpisů.


[image: Bulletin 1/2014]

Bulletin 1/2014
Bulletin je věnován tématu vzdělávání v oblasti architektury. Přináší přehled vysokých škol, které se zabývají studiem architektury, urbanismu a krajinářství, představuje rovněž důležitou otázku profesního vzdělávání státních úředníků a osvětu veřejnosti v oblasti architektury.


[image: Bulletin 4/2013]

Bulletin 4/2013
Téma čtvrtého Bulletin ČKA roku 2013 byly soutěže. Vyšel v prosinci 2013.


[image: Bulletin 3/2013]

Bulletin 3/2013

[image: Bulletin 2/2013]

Bulletin 2/2013

[image: Bulletin 1/2013]

Bulletin 1/2013

[image: Bulletin 4/2012]

Bulletin 4/2012

[image: Bulletin 3/2012]

Bulletin 3/2012

[image: Bulletin 2/2012]

Bulletin 2/2012

[image: Bulletin 1/2012]

Bulletin 1/2012

[image: Bulletin 3/2011]

Bulletin 3/2011

[image: Bulletin 4/2011]

Bulletin 4/2011

[image: Bulletin 2/2011]

Bulletin 2/2011

[image: Bulletin 1/2011]

Bulletin 1/2011

[image: Bulletin 3/2010]

Bulletin 3/2010

[image: Bulletin 2/2010]

Bulletin 2/2010

[image: Bulletin 4/2010]

Bulletin 4/2010

[image: Bulletin 1/2010]

Bulletin 1/2010

[image: Bulletin 3/2009]

Bulletin 3/2009

[image: Bulletin 4/2009]

Bulletin 4/2009

[image: Bulletin 2/2009]

Bulletin 2/2009

[image: Bulletin 1/2009]

Bulletin 1/2009

[image: Bulletin 4/2008]

Bulletin 4/2008

[image: Bulletin 3/2008]

Bulletin 3/2008

[image: Bulletin 2/2008]

Bulletin 2/2008

[image: Bulletin 1/2008]

Bulletin 1/2008

[image: Bulletin 4/2007]

Bulletin 4/2007

[image: Bulletin 3/2007]

Bulletin 3/2007

[image: Bulletin 2/2007]

Bulletin 2/2007

[image: Bulletin 1/2007]

Bulletin 1/2007

[image: Bulletin 4/2006]

Bulletin 4/2006

[image: Bulletin 3/2006]

Bulletin 3/2006

[image: Bulletin 2/2006]

Bulletin 2/2006

[image: Bulletin 1/2006]

Bulletin 1/2006

[image: Bulletin 4/2005]

Bulletin 4/2005

[image: Bulletin 3/2005]

Bulletin 3/2005

[image: Bulletin 2/2005]

Bulletin 2/2005

[image: Bulletin 1/2005]

Bulletin 1/2005

[image: Bulletin 4/2004]

Bulletin 4/2004

[image: Bulletin 3/2004]

Bulletin 3/2004

[image: Bulletin 2/2004]

Bulletin 2/2004

[image: Bulletin 1/2004]

Bulletin 1/2004

[image: Bulletin 6/2003]

Bulletin 6/2003

[image: Bulletin 5/2003]

Bulletin 5/2003

[image: Bulletin 3-4/2003]

Bulletin 3-4/2003

[image: Bulletin 1/2003]

Bulletin 1/2003








Newsletter

Mapa stránek
	Komora
	Služby
	Soutěže
	Svět architektury
	Ochrana osobních údajů
	Podmínky používání


Kontakt
Česká komora architektů
 Josefská 34/6, Praha 1
 11800 Praha 1
+420 273 167 480
recepce@cka.cz
 kontakty 

Tisková mluvčí
Barbora Sedlářová
+420 777 464 453
barbora.sedlarova@cka.cz
Pro média
 Facebook ČKA > 




 © 2024 Česká komora architektů




